2025级住培学员报到相关事宜通知

25级住培学员：

根据重庆市卫健委关于学员报到有关事宜通知，2025年住

院医师规范化培训招收工作已完成，现将我院学员报到有关事

宜通知如下：

一、时间及地点

时间：8月22日 上午8:00-11:30，下午15:00-17:30。

地点：新桥医院学员管理中心一楼。

二、相关要求

1.报到时完成个人资料信息登记及信息核对，有住宿需求

的办理入住相关手续（院内住宿较紧张，宿舍床位不足，未能

办理住宿的，按照280元/月发放租房补助）

2.报到学员需提供最高学历的学位证、学历证、学信网学

历学籍验证证明及本人中国银行、中国工商银行I类卡的复印

件。

3.报到办理完毕，凭身份证到宴宾楼（食堂）一楼餐卡充

值窗口办理餐卡。

4. 请提前准备好本人近期免冠1寸照片电子版（不限底

色）， 后续办理工作牌。

三、档案转接

1.单位人学员（有工作单位的学员）

无需办理档案转接，原单位保管档案。本院及军队住培学员

不需调动档案。

2.社会人学员

档案须办理转接（具体方式另行通知）

四、执医资格

1. 入培前已取得执医证书

已注册的可不进行变更，如必须变更者，提供注册单位开

具的离职证明。

2.在培期间取得执医证书

成绩公布后由教学办统一按照市卫健委要求收集资料后办

理。

五、报到后安排

1.岗前培训：8月25日-9月2日。学习相关知识、选举学员

骨干、领取白大褂、签订协议等。

2.入基地教育及入科室培训：9月3日。

六、联系人及联系方式

学员管理中心：彭队长（023）68774046。

住培办：朱老师（023）68774688。

	2025级住培学员报到相关事宜通知